关于2017届本专科毕业生

图像信息采集工作的通知
根据上级有关部门统一安排，现就我校2017届本专科毕业生学历证书图像信息采集工作的安排及有关要求通知如下：

1． 拍摄：

   拍摄时间：2016年1月4日（周一）

   拍摄地点、安排：另行通知

   拍摄要求：最好不要穿蓝色、绿色衣服，尽量穿浅色；

2． 费用：

按照新华图片社要求，相片采集费15元/人，将提供8张1寸像片、4张2寸照片。各班按毕业生数收齐后于11月22日前存到指定帐号（交纸版信息核对表的时候，会告知帐号，确认好人数后，可直接微信或支付宝转账，请提前收齐）。务必收齐后统一存入账户，不接受单独交款。
3． 核对学生信息：

请认真核对毕业生信息（见附件，纸版请于周一（11月16日）学院办公室领取），要求落实到学生个人，姓名、性别、专业、身份证号、学号、学制为必审字段，于11月22日前签字后反馈回学院办公室。学生信息以此次核对结果为准。请务必注意遗漏或因故多余学生数据。以实际毕业生数据信息为准。
由于图象校对工作直接关系到毕业生的毕业、教育部网上学历信息查询及就业等切身利益，未进行采集者将造成无法查询学信毕业信息等后果。望务必通知到每个毕业生。

附件：2017届毕业生图像信息核对数据

     2015年11月13日